Página 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS - EDITAL COREME Nº2/2019
 PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM
INFECTOLOGIA - 2019

1) DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão de Residência Médica do CCM/UFPB – Coreme, no uso de suas atribuições,
divulga a relação dos candidatos com inscrições deferidas/indeferidas ao Edital Coreme
nº2/2019 - Processo seletivo para preenchimento de vagas remanescentes para o programa
de residência médica em Infectologia – 2019.

O deferimento das inscrições refere-se às documentações enviadas.

O sistema de pagamento da UFPB é feito através de compensação de boleto pago, tendo
como prazo de 48h a 72h para incluir e registrar o pagamento no sistema. Dessa forma, o
candidato que até o dia da prova não estiver com o pagamento da inscrição compensado,
estará automaticamente eliminado deste processo seletivo.

INFECTOLOGIA

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

032.633.304-54 Deferida

034.356.594-32 Deferida

071.154.854-45 Deferida

030.644.614-60 Deferida

011.738.053-97 Deferida

034.557.224-66 Deferida

Comissão de inscrição do CCM

João Pessoa, 19 de fevereiro de 2019.